
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 008/2024 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2023 

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 008/2024 

PROCESSO DIGITAL N° 63399/2024 
 
 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:  LIGGA TELECOMUNICAÇÕES S/A 

CNPJ:   04.368.865/0001-66 

OBJETO:  Constitui-se objeto deste contrato a prestação, pela CONTRATADA, de serviços de 
fornecimento de link de acesso à internet de alta velocidade, com no mínimo 50 Mbps, 
dedicado com disponibilidade integral da banda para a rede de dados da Companhia 
Municipal de Habitação de Araucária, em conformidade com as normas de 
regulamentação da Agência Nacional de Telecomunicações. 

VALOR: R$ 9.000,00 (Nove mil reais), sendo 12 parcelas mensais de R$ 750,00 (Setecentos e 
cinquenta reais). 

PRAZO:   Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 19 de maio de 2024, 
para até o dia 18 de maio de 2025. 

 
Araucária, 17 de maio de 2024. 

 
 

LUCINIO LEONIDAS GREBOS  
Diretor Presidente 

 
 

 


		2024-05-17T09:54:47-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1




